
Vážená paní starostko, Vážený pane starosto, 

 

v příloze zasílám výlukové JŘ linek 700923 a 700924 platných od středy 23.10.2024.  

 

Z důvodu stavebních prací spojených s výstavbou dálnice u Vysokého Mýta a zhoršení možnosti 

průjezdu autobusům budou spoje od středy 23.10.2024 přetrasovány z Vanic po objízdné trase přes 

Vrchy do Vysokého Mýta.  

 

Spoje nebudou obsluhovat zastávku Vysoké Mýto,,u žel.přejezdu s výjimkou školního autobusu 

700923/16, který po příjezdu na autobusové nádraží odveze děti až na tuto zastávku. 

 

Linka 700924 bude obsluhovat Vanice a Knířov pouze vybranými spoji. Obsluhu těchto obcí zajišťuje 

ve stejném rozsahu linka 700923. Ostatní spoje na lince 700924 mají mírné časové úpravy. 

 

Dle informací od stavbyvedoucího by toto opatření mělo platit zhruba měsíc. Poté by již měla být 

hotová silnice z Knířova do Vysokého Mýta a autobusy se pak prátí do své původní časové polohy. 

Vzhledem k dlouhé objízdné trase, omezenému prostoru v turnusech vozidel a zajištění včasné školní 

docházky dětí jsou ranní spoje na lince 700923 uspíšené o cca 15-20 minut, ostatní spoje linky 700923 

mají mírné časové úpravy.  

Prosím o informování občanů ohledně změny jízdních řádů. 

Děkuji za pochopení a přeji hezký den. 

 

Ing. Natálie Krpatová       

oddělení dopravní obslužnosti  

odbor dopravy a silničního hospodářství 

Krajský úřad Pardubického kraje 

       

natalie.krpatova@pardubickykraj.cz 

www.pardubickykraj.cz 

 

 

 

 

mailto:natalie.krpatova@pardubickykraj.cz
http://www.pardubickykraj.cz/

